
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v MotoJ,e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-2o3
DIč: CZO0O64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2o:oo,

-Objedrráváme u Vás:
2L4t/ 4L Neurochirurgická klinika

Dodavatel: Tel:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/LO8g
1O1OO Fraha lO-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM EtI Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

út-čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:00

dětj.adospělýchUK2.IůEaFtiIMotol.operaění

Objednávka
ID:
Datum :

Vkc 06 Aí_q,
ěíslo: 2585412

298637
17.01 .2ot9

PoěetNázev
1 PS polyaxiální šroub
álKs

5,5x35mm
TM-5535

2Ks
8 850,00

2 PS polyaxiální šroub
álKs

5,5x45mm
TM_5545

3Ks
8 849,94

3 PS polyaxiální šroub
álKs

5,5x5Omn
TM-5550

1Ks
8 849,92

4 PS uzamykaeí šroub
álKs Ts-0010

6Ks
1 996,39

5 sDDs
9Omn

álKs

dynamická tyě
Ťi

- komponenta mezišroubová 610 x

120302000

2Ks

10 009,96

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

13 998,23
85 o91 ,96

( (INT298637) )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L991 sb, a 268/2ot4 sb,

cena dodávky se ří.dj. smlouvou nebo posledrrí cenovou nalrj,dkou,

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é,235/2oo4 sb, a

musj. být zasl ána zároveň se zboŽÍm. SpJ_atnost faktur je 60 drtÍ"

Na dodacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyří,zena,
Dodávejte pouze ceJ.á balení,
Žaaéna obratem o zaslání. akceptace (potvrzenj,) této objedrrávky,

objedrrávky v hodrrotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturuj Ee až pozveřejnění



v registru gmluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není._J.i dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jednoho měsíee

za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkerrr (é.89/2oL2 sb.)


